Technische Änderungen vorbehalten.
G6.D1005PS/D   Rev. B 28/06/2006
Digitalmanometer
Modell D1005PS
Dünnfilm-DMS Sensorelement
Kennlinienabweichung 0,5 % oder 0,25 % vom M.E.
Merkmale
• Hohe Genauigkeit durch Grenzpunkteinstellung

• Umkehrspanne (Hysterese)
• Wiederholbarkeit
Bestellangaben
Nenngröße Typ/Material Messsystem Prozessanschluss Anschlusslage Mess-
bereich
Maßein-
heit
Optionen
(25) 2 ½“ (70 mm)
(D1005PS) Edelstahl
 1.4401 (316)
(02) ¼ NPT außen
(13) G ¼ B außen
(KJ) ¼“ gerade JIS, BSP
(L) Unten
(E) 9-Uhr
 Position
(D) 3-Uhr
 Position
 -1/ 0
 -1/ 2
 -1/ 3
 -1/ 5
 -1/ 9
 -1/ 15
 0/ 2,5
 0/ 4
 0/ 6
 0/ 10
 0/ 16
 0/ 25
 0/ 40
 0/ 60
 0/ 100
 0/ 160
 0/ 250
 0/ 400
 0/ 600
 0/ 700
 0/ 1000
 0/ 1400
(BAR) (CD4) 4-Punkte
 Kalibrierzertifikat
(AQ) Kennlinienabwei-
chung 0,25 %
(BL) Anzeigehintergrund-
beleuchtung
(B1) Schwarze
 Gummi-Schutzkappe
(B2) Orange
 Gummi-Schutzkappe
(B3) Blaues Etui
(6B) Gereinigt für
 Sauerstoffeinsatz
  andere auf Anfrage
psi und andere
auf Anfrage
Bestellhinweis
Nenngröße  Typ  Prozess-
anschluss
 Anschlusslage  Messbereich  Maßeinheit  Option
25  D1005PS  13 L  0/4 BAR B1
Andere Manometer nach Toleranzbandmethode
Vergleich der Definitionen Grenzpunkteinstellung und
Kleinstwerteinstellung/Toleranzbandmethode (BFSL)
ASHCROFT Digitalmanometer mit Grenzpunkteinstellung
ICS Schneider Meßtechnik GmbH Tel.: 03303 / 504066 info@ics-schneider.de
Briesestraße 59 Fax: 03303 / 504068 www.ics-schneider.de
D-16562 Bergfelde / Berlin